
RADA GMINY TARNOWIEC UCHWAŁA NR XLIII/313/2021 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych sołtysom.

Na podstawie art.37b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 
z późn.zm.) Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XL/272/2017 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.1 .Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości:

1) sołtys wsi Brzezówka - 700,00 zł,

2) sołtys wsi Czeluśnica - 700,00 zł,

3) sołtys wsi Dobrucowa - 700,00 zł,

4) sołtys wsi Gąsówka - 700,00 zł,

5) sołtys wsi Gliniczek - 700,00 zł,

6) sołtys wsi Glinik Polski - 700,00 zł,

7) sołtys wsi Łajsce - 700,00 zł,

8) sołtys wsi Łubienko - 700,00 zł,

9) sołtys wsi Lubno Opace - 700,00 zł,

10) sołtys wsi Lubno Szlacheckie- 700,00 zł,

11) sołtys wsi Nowy Glinik - 700,00 zł,

12) sołtys wsi Potakówka - 700,00 zł,
13) sołtys wsi Roztoki - 700,00 zł,

14) sołtys wsi Sądkowa - 700,00 zł,

15) sołtys wsi Tarnowiec - 700,00 zł,

16) sołtys wsi Umieszcz - 700,00 zł,

17) sołtys wsi Wrocanka - 700,00 zł.

2. Dieta określona w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie czynności związanych 
ze sprawowaniem funkcji sołtysa:

1) organizowanie zebrań wiejskich;
2) reprezentowanie mieszkańców sołectwa wobec Gminy i jej organów;

3) wywieszanie na tablicach informacyjnych w sołectwie obwieszczeń, informacji przekazywanych przez Wójta;
4) uczestnictwa w naradach Sołtysów organizowanych przez Wójta;

5) współdziałanie z organami Gminy w organizowaniu i przeprowadzeniu konsultacji społecznych. ”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022r.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec

.hal Dłuski

Id: C12C2590-35C3-4B3A-85F5-DEB65D569674. Uchwalony Strona 1


